
Zarządzenie Nr 152/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 07 listopada 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  dla podinspektora  ds. obrotu gospodarczego 

 Na podstawie § 7 ust 3 Zarządzenia Nr 1/09 Burmistrza Lidzbarka – Kierownika 

Urzędu Miasta i Gminy Lidzbark z dnia 12 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę   w Urzędzie Miasta i Gminy Lidzbark w związku z art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla podinspektora  ds. obrotu gospodarczego, w składzie: 

1. Janusz Bielecki -  przewodniczący 

2. Agnieszka Ptaszyńska  - członek 

3. Małgorzata Nawrocka – członek 

4. Beata Lautenbach- członek 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 

 

 


